АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 февраля 2023 г. № 3
	О  признании утратившим силу постановления администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.11.2022 № 54 "Об утверждении перечня мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области"

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Петровского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.11.2022  № 54 «Об утверждении перечня мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете "Петровский муниципальный вестник".
Глава Петровского сельского поселения                                         Н. В. Ромасев